お客様各位

オプテックス・エフエー株式会社

センサ営業部

エッジ測定センサ「TD1 シリーズ」付属ケーブルのコネクタ変更のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

エッジ測定センサ TD1 シリーズに付属のＹ字分岐型接続ケーブル（TDCN-Y2-M8）につきま

して、オスコネクタ（1本側）の形状、およびケーブル径を変更することといたしましたの

でご案内いたします。

変更理由は部品入手性の向上を目的としております。尚、性能、および製品仕様等の変更

はございません。何卒ご理解賜りますようよろしくお願いいたします。

敬具

記

１．変更機種

TD1-010M8 に同梱のＹ字分岐型接続ケーブル（型式：TDCN-Y2-M8）

※TDCN-Y2-M8 としてのケーブル単品出荷も対象となります。

２．対象ロット

LOT 2321F 以降（2023 年 5 月第 4 週以降の生産分）

３．製品への影響

仕様の変更はありません。従来と同様に使用して頂けます。

４，変更内容について

次ページをご参照ください。

以上

 【お問合せ先】

京都中央営業所 TEL 075-555-3210 FAX 075-555-3211

東京営業所   TEL 03-3578-7311 FAX 03-3578-7332

海老名営業所 TEL 046-292-7330 FAX 046-234-7222

名古屋営業所 TEL 052-747-5806 FAX 052-747-5807

神戸営業所 TEL 075-555-3210 FAX 075-555-3211

九州営業所 TEL 092-739-6230 FAX 092-739-6231

2023 年 6 月

●現行のＹ字分岐型接続ケーブル（TDCN-Y2-M8）

●新たなＹ字分岐型接続ケーブル（TDCN-Y2-M8）

以 上

現行ケーブル

新ケーブル

φ4.0 黒 4 芯

φ3.8 黒 4 芯

31

31